UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

TINH YEN BAI Poc lap — Ty do — Hanh phiic
$é: 35 5HQP-UBND Yén Bdi, ngay 19 thang 12 ndm 2017
QUYLT PINH

V& viée phé duyét ké hoach sir dung dit nim 2018
ciia huyén Tram Thu, tinh Yén Bii

UY BAN NHAN DAN TIiNH YEN BAI

Cin cir Can ctr Luat Té chire Chinh quyén dia phuong ngay 19/6/2015;

Cin cir Luét Dat dai ngay 29/11/ 2013;

Cin cir Nghi dinh sé 43/2014/NB-CP ngay 15/5/2014 cta Chinh pha quy
dinh chi tiét thi hanh mét sb didu cua Luit PAt dai;

Cén o Ngm dinh sb 01/201’TINB CP ngay 06/01/2017 cia Chlnh phu quy
dinh stra déi, bd sung mét sb nghi dinh quy dinh chi tiét thi hanh Lu4t Dét dai;

Can clr Thong tu sé 29/2014/TT-BTNMT ngay 02/6/2014 ciia B$ trudng
B Tai nguyén va M6i trudng quy dinh chi tiét viéc 1ap, didu chinh va thdm dinh
quy hoach, ké hoach sir dung dét;

Cin cir cdc Nghi quyét: S6 10/2014/NQ-HPND ngay 17/7/2014; sb
20/2014/NQ-HDND ngay 12/12/2014; s6 04/2015/NQ-HDND ngay 20/4/2015; sb
10/2015/NQ-HDND ngay 16/7/2015; sé 27/2015/NQ-HDND ngay 15/12/2015; sb
03/2016/NQ-HDND ngay 22/4/2016; sé 43/2016/NQ-HPND ngay 26/8/2016; s
53/2016/NQ-HDND ngay 23/12/2016; s 12/2017/NQ-HPND ngay 10/4/2017; sb
32/2017/NQ-HDND ngay 25/7/2017; sb 33/NQ-HPND ngay 24/11/2017; sb
48/NQ-HDND ngay 14/12/2017 cua Hbi dong nhén dan tinh Yén Bai;

Xét @& nghi ciia Uy ban nhan dan huyén Tram TAu tai T& trinh sé 176/TTr-
UBND ngay 15/12/2017 vé viéc dé& nghi phé duyét Ké hoach sir dung dit nam
2018 cta huyén Tram Tau; S& Tai nguyén va Mbi truomg tai T& trinh sb
795/TTr-STNMT ngay 27/12/2017,

QUYET PINH:

Piéu 1. Phé duyét Ké hoach sir dung dit nim 2018 ctia huyén Tram TAu,
tinh Yén Bai védi cac ndi dung nhu sau:

1. K& hoach sir dung dét nam 2018 huyén Tram Tau

K& hoach sit dung dét trong nam 2018 dén timg don vi hanh chinh duoc thé
hién tai Phu biéu s 01 kém theo Quyét dinh.



2. K& hoach thu hdi dat nam 2018 o,

Ké hoach thu hdi dit phan bd dén timg don vi hanh chinh thé hién tai Phu
biéu s6 02 kém theo Quyét dinh.

3. Ké hoach chuyén muc dich str dung dit nam 2018

. Ké hoach chuyén muc dich sir dung d4t phan bd dén timg don vi hanh chinh
thé hién tai Phu biéu s 03 kém theo Quyét dinh.

4. K& hoach dua dét chua sir dung vao sir dung ndm 2018

Ké hoach chuyén muc dich sir dung @4t phan b dén timg don vi hanh chinh
thé hién tai Phu biéu sb 04 kém theo Quyét dinh.

5. Danh muyc cac cong trinh, du 4n du kién thuc hién trong nam 2018

Danh muyc céc cong trinh, du an dy kién thuc hién trong nam 2018 cia
huyén Tram T4u thé hién tai Phu biéu sé 05 kém theo Quyét dinh.

Piéu 2. Céng bb céng trinh hiy bé ra khéi ké hoach sir dung dét

1. Cong trinh thudc ké hoach sir dung dit nam 2015 huyén Tram Tiu dén
nay chua thuc hién 1a 38 cong trinh;

2. Céng trinh thudc ké hoach sir dung dt nim 2016 va nim 2017 dén nay
khéng kha thi, khéng dam béo ngudn lyc dé thuc hién 14 69 cang trinh.

(Chi tiét cdc céng trinh thé hién tai phu biéu sé 06 kém theo)

Piéu 3. Cin ct vao Diéu 1, Piéu 2 cia Quyét dinh nay, Uy ban nhén dén
huyén Tram TAu c6 trach nhiém:

1. Cong bé céng khai ké hoach sir dung dét theo ding quy dinh ctia phap
lugt vé dét dai;

2. Céng b cong khai nhitng cong trinh hiy bo ra khéi ké hoach sir dung dét
theo quy dinh;

3. Thuc hién thu hdi dat, giao dit, cho thué dit, chuyén muc dich sir dung
d4t theo ding ké hoach sir dung dét da dugc phé duyét;

" 4. Té chirc kiém tra thuong xuyén viéc thyuc hién ké hoach sir dung dit.

Piéu 4. Chanh Vin phong Uy ban nhin dan huyén Tram Tau, Trudng
phong Tai nguyén va M6i truong huyén Tram Téu, Th truéng cac co quan cé
lién quan va Chu tich Uy ban nhan dén huyén Tram Téu chiu trach nhiém thi hanh
Quyét dinh nay./.

Not nhin: TM. UY BAN NHAN DAN
i e KT. CHU TICH

- Tong cyc Quan ly dht dai; o &

- TT. HDND tinh; L , CHU TICH |

- Chu tich, PCT UBND tinh;

- Cong an tinh;

- Bo Chi huy Quaén sy tinh; :

- HDND, UBND huyén Tram Tu;

- Béo Yén Bai, Pai PTTH tinh;

- Cong thong tin dién tir tinh (ding tai);
- Chanh, Pho VP (d/c Yén) UBND tinh;
- Lwu: VT, TNMT.

a Van Long



Phy bigu 01

KE HOACH SU DUNG DAT NAM 2018 CUA HUYEN TRAM TAU

Dum v tinky; ha
STT Thng didn tich | [ Xa T | a5 :‘uﬂr:a:khxahmmﬂ“v “":L“??" Xarhinh | Xa 10 %G
Em rm in aTd Xi
(ha) Tiy Ti ca Ml Ling ani | PAPAH T Hé XA Tie Din| X2 X4 Hb
[L}] (€ &) L0 ] i8) [y} &) [ (10) {11y (13 (13 (14 {15) (16)
Foo 74.338,66]  357.79] 3.111,30] 9.445.95] 12.274,55] 1.97.97) 1.161,01] 3.693,23| 2.178.86] 3.057,51] 8.853,27 1484601 7.907,48
i 58.966.75] 212,43 2.648,23( 7.831,79] 9.770,42| 1.199,53] 5.309,12] 2.824,36] 1.860,78] 2.441.61] 7.038,76] 11.606,16] 6.073,64
] 227842) 3287 15061 26433| — 44459 3868] 214,60) 209,11] 4743  49.24] 169,15 _ 168,90] 268,97
135952 3287| iodsr| 20762\ 322.71| 23744 077| 9899| 35i3|  4n. 068) i3667] 11688

12 363443 15.07] _701.30] 370,34] 44180 103,25] 131,67] 391,91] 33002] 12378]  114.29] 25546 635,43
i3 592,25 5491) _15,00] 6097  a40s| 60| 3057 3668 13,06 147,40]  19.17] 4399 51,85
1.4_| Bt rimg phéng hd RPH 36753, 166851 1.02025] 6.119.60] 6589.05| 507.36] 339895| 25.88] 7663 @izvel 478509 7.41035| 423,92
1.5 |Pt rimg dac dung ROD

1.6 _[Bit rimg sin xull RSX 1568636 ) 760.04] 1014,32) 224903 37339 151297) 123637) 693.29] 1.30824 mo,gg 372627  £72,16]
1.7 mkuﬁ%ngm NTS 21,53 363 020 333 19|  s76] o032 131 028 0,47 1.9 1.36
1.5_|Dlim mudi LMU

L9 |Bi ndng nghifp khic NKH

2| Dt phi ndng nghifp PNN 155273  57.87]  97.96] 12198 166,05 10395 11131| 17562 42,93] 92,56  163.80] _ 361,54) 157,00
2.1 |Dit qubc phing cop 7,25 1,254 6,001
22 |Blian ninh CAN 090 090

2.3 |Datkiu cbng nghigp SKK

2.4 | Bt khu ché subt S

2.5 _|Bt cum cdng nghitp SKN

26 |pt mai, dich vu T™D 262 209 0.53

27 |Bﬁwgw sKC 1,19 oldf 1,0

2.8 | Bt sir dyng cho hogt 8ng khodng sin SKS 27,14 13,00 . 6,00 814

: . T

29 Egeﬂ*d;’fa‘"’*“b_‘&s‘" el tsh, elp | oy wearl 209  sam|  asee|  sod  was|  smerl wonm| s Sessa] wess  iszae s
210 [ i tich lich it viin boa DOT =]
211 |5 danlt [ thing cinh DDL 3

2.12 |k bai i, i 1 chikt thai DRA 1.98 193] 008 - A

213 |Diit & 1ai ndng than — ONT 149,88 12,76] 1346|2273 2229  834] 1276 7,59 13} 931 AT X
2.14 |Bit G d8 thi - oDT 18.44] 1344 : ]
215 |Ph xly dung uy & co quan TSC 606 339 009 0w 0200 o1 013 0 017 0,4 0,15 0,16 15|
2,16 |Dil xly dung try & 0 cia 1 chi su nghikp DTS 038 033 005 I :

217 |Dlt xhy dymg co 35 ngeai gino DNG -
218 | D co 56 160 gito. TON 121 i f T — 0,30)

| 2.19 Dl 1am nghta rang, nghia dja NTD 6,72 166 001 on 017 13 0.16) 0,64 127 00
| 230 [Dlt san xudt via g oy dyng _ SKX

[ 221 [l sinh hoot DSH 145 003 _ o (] ] T ) Y 0.15
222 B Kha vui choi, gidi iri obng cbng__ DKV b -

1.23 |Bat cosd lin nguing ] g e
.2.24 [t séng, ngdi, kénh, rach, subi SON| ~—~ _syimal 621|300 6239 wTo* 340 3spl  sdgs| 2136 isig| 4200 9005|6321
225 @égnemaumd.uyanm; MNC 1,58 1,38 |
L1 T T e — LS ) E ) T S
| _3__|Bdt cum 51 dyng. ool | wsieas] 3l 365,01| Tdoa | 2.33798] 4449 1740.58] 693.38) 37515  s2333] 1661,71| 297831 167697
3 [pdrasmi 'T}. 359 3a79| =Y R ""I""“" Rt I R




Phy bidu 02
DIEN TICH DAT CHUYEN MYC DICH ST’ DUNG TRONG NAM 2018 HUYEN TRAM TAU

Exom v sinh: ha
Dién lich phin thea dem vj hanh chinh
STT Chi fiéu s dyng dft M ""tfg;"“ TiTeam | XaTran | XaBin || xanis [ XaLing | xaps | xaps | xapnion |ataxi | xaree | xaxs
Thu Thu Ching Lim Nhi Hu Lau Hé Ling Bin Hb
m @ I e i m ™ ® ® ) un | 0w ) (14) a9 (8
1 mﬁg‘;"m' CHUYEN SANG PHI [ yop oy 65,60 m 154 2,00 692 13,80 5821 128 047 4,38 21,51 092 337
1.1 |Bdt b b . LUAPNN 809 0,85 o3 021 015 09| oas| o:] om|  oes 3,55 o2 114
Trong dé: Ddt chigbn trdng it mide LUCIPNN 4.09 0.85 034 a2 007 0.89 o1y oz 0l 0,05 0.5 016 0.94)
1.2 | Bl irdng cy hing ndm khic HNIE/PNN 941 2,43 0,34 0,49) 0,26 074 oy o036 010 6,17 2,15 0.8 1,89
| 1.2 |Dit 1rdng cdy I4u nim CLNFNN 2,41 0,61 024 013 0,67 0,27 0,5 026 005 0,18
1.3 |t rimg phong hd RPH/PNN 13,61 0,50 0,09 6,00 0,08 002 003 4,08 2,70 0,12
1.4 |Bdt img d5c dung RDD/PNN ]
1.5 |t rimg sin xult RSIPNN 31,88 0,12 1,04 0,41 1,34 525 o028 0,26 0,06 12,85 0,04
1.6 |t nudi tsdng thug sin NTS/PNN 021 0,02 0,04 0,08 0,03 002 om
| 1.8 [dt lim modi LMU/PNN
1.9 | ndng nghitp khac NKH/PNN
2 |CHUYEN DOI CO CAU SU DUNG DAT 950 950]
TRONG NQI 50 DAT NONG NGHIEP
2.1 | wdng lia clioyén sang a4 wdng cdy 1du ndim LUA/CLN
2.2 |Dit irbng lia chuyln sang adt wdag img LUALNP
2.3 |Ddt trdng lia chuydn sang ddt nudi tréng thug sin LUARNTS
2.4 |Dit irdng Lie chayén sang dd 14m mudi LUALMU
s B:ﬁmmmmwnwa&m HNRANTS
26 n.'h._;q; hing nim Khic chuyln sang &t Tam | HNK/LMU
2.7 [Pt rimg phong by chuybn sang &lt ndng nghiep | oo o o 9.50| 9,50
44 [Pt rime dlc dung chuyin sang dik ndng nghiép RODTERY
khéing phii rimg b - —
Dit rimg sin xudt chuyén sang dit néng nghidp
29 il e RS)F-N'ICR“
2 El:g p;:‘l‘rl:ng nghitp khéng phi 14 34t & chuyén PROOCT wio a0




Phy hidu 03:

THU HOI DAT NAM 2018 CUA HUYEN TRAM TAU

Roagy

Dom vj tink: ka
S S Din tich phin theo dmm v| hanh chinh
SIT Chi tiéu sir dyng dc Pt M :f:l;:;' TP Trem | X3 B:: xaBa| xa | xa [ xa | Xa [ Xa | XaTaxi [XaTie|xa%a
] | Tiu | Team Tiu Ctog | MO |HicLin]Lang Nh | P4 Hu Pélau| PhinhHb | lang | Bén | H
[ [F1] ) IR L I I I 7) in ® | Top | pn | 0@ | i i W
1 |Ddt ndng nghitp b S 74,28 3,09 154 200 692 1380 552 128 o047 4.3 2151 o092 1287
1.1 [Pt ming lim o 761 0.37 034 o021 025 o089 o8] 031 on 0,05 3,58 024 1.4
Trang d6: Dedt chuyén irdng hiia mede uc 3.6/ 0,37 04| _021] 007] 09  0J5| 027 odf 0.05 005| 6Is| 094
1.2 [Ddt trdng ely bing ném khic HNK 9.41 243) 034] 049 026] 04 0,100 036 0.10 0,17 2,15] 038 1,89
1.3 [P trdog cly 180 nam CLN 207 0,27, 024 013 0.67) 027 002 0,26 00s] 016
1.4 Dt rimg phéng hy RPH 23,11 050 009 008 o0 o003 4,08 2,70 9,62
1.5 _{Pd rimg dje dyng RDD
1.6 |Dét nimg sin xuft RSX 31,88 002  uod] o4 1L 5,25] 028 026 0,06 1235) 023] 004
1.7_|Dit nudi whng thuy sin NTS 0,21 0,02 0,04 0,08| 0,03 002] 002
1.8 |Bdt lm mubi LMU
1.9 [Bdt ndng nghiép khic NKH
| 2 _|pd1 phi ndog nghifp PN o0 0,05 008 023 0,04
2.1 |Dit quic phéng gy
22 [P an ninh CAN
2.3 [Pk khu clng nghitp SKK
24 |Bdtkhu cbd xudt SKT
2.5 [Pt cum cdng nghilp SKN
26 [P thuong mai, dich vu T™D
2.7 [Pt co 5 sin xuk e SKC _
Ti‘laﬁmwmwmmm SKS i
| 29|l phit i hy thng clp quic gia, clp tih clphayén clpd | OHT| 010 0.10
2.10 [Pdt di tich lich sif vin hta oot T
2.11 (D dash tam thing <inh DDL
212 |©it bai thai, xir iy chit thai DRA
213 |ph & t2i ndng thén ONT 0,07 0,03 0,04
2.14 |t & 48 thi onT 0,05 0,05
2.15 | Dt xdy dyng try si co quan TSC
2.16 [Dit xiy dyng try 36 co cia 18 chire su nghiép DTS )
2.17 |Pht sty dyng oo s ngogi giso DNG
2.18 |pdt coséita gido TON
|19 D‘Ilinlﬂnwdia WID
220 |Ddt sin et vit libu xfy dymg SKX
2.21 (Bt sinh hoat chng ddng _ D5H 0,05 0,05
2,22 [Pl khu vui choi, gidi tri cbog cbng, DKV
| 223 |t co sdtin TIN
| 2.24 [Bit sbag, ngoi. kinh. cach, sudi . SON| o3 0,13 R ]
2125 [Ditcomunadechupénding _____  ___[MNC| | C ] B
2.26 {Dit phi néng nghifp Khic PNK S T T =




Phy bidu 04:

KE HOACH BU'A DAT CHUA SU DUNG VAO SU DUNG NAM 2018 CUA HUYEN TRAM TAU

Do vj tink: ha
o Dign tich phin theo dom vj Binh chinh
STT Chi tiéu siF dyng df1 My | TONBARN T [Xa Tram | XABan | X Ban | XaHat |XALiag | X3PA | XaP4 [XaPhink [Xa Ta 3G | XA Toc | XAXa
ik Thu | Th Mo | Lim | MW | Hu | Las | Hb Bin | Hb
01| [@=pr_ e ] (5 &) [} [ [} g | on | on [T} [T Q5] (6|
NNP
LUA
LUC
HMNK -
CLN
14 [Ba hé RPH
1.5 djc d RDD
1.6 rimg sin RSX
1.7 [P nudi j sin NTS
1.3 lim musdi LMU
1.9_|Pdt ning nghitp ki NKH
2 |Ddphi PN 7,18 123 806 0,53 500 004 76,18 054
21 phéng ogp
2.2 _|DAt an ninh CAN
23 khu cbng nghitp SKK
24 |Dat khu ché xuli SKT
23 _|Pdi com cdng nghitp SKN
26 [Bt thuomg mai, dich vy TMD 176 123 05
2.7 _|Dil co s& sin xull phi néing nghilp SKC
28 |Bx wmm%mm SKS 1100 800 3.00
2.9 |Exhi phat widn ha ting cdp qubc gia, clp Unh, cip huvén, clp xa | DHT 7,1 71,78
2.10_|Ddi di tich lich sit viln héa DDT
211 |&lm1m%-ohh DDL
2,12 |Exiu bali thai, xlr 1§ chit thai DRA
2.13_[Bdh &riai néng thén ONT 0.64 0.06 004 054
214 |t &rgd thi oDT
2.15_|Dduxdy dung tru s co quan T5C
2.16 | Bt xdy dmg try sir co clia t chire s nghidp DTS
217 | xly dimg co sb ngosi gi DNG
218 Bt oo sir idn gido TON
2.19 [Exit ldm nghia trang, nghia dia NTD
220 |Bis sin xudi vl lidu xiv dung SKX
221 |E¥it sinh oot cdng ding DSH
2.22 Wl vui chei, gidi iri cbng chng DKV
2.21 |t co s tin aguling TIN
224 | Bt sbng. ngdi, kénh. rach, sudi SON
225 [Bdi cé mii nube chayén ding MMC
2.26 | Bt phi ndng nghiép khic PRK




PHY BIEV 05: H ﬁnq::ﬁ’ic {nl!m. D1 AN THIC HIEN TRONG KE HOACT SUT DUNG BAT NAM 2018 CUA HUYEN TRAM TAU
o i Bon L
f LORA Loai a1 Iy vis
. sl B = T s PR L s
he A L ng trin bia irlnk thys
EIT Tin clng trinh T bidn wn | gy | rimg | rimg | ok Cin cir phip dja chinb bin tréa ko Ghi chi
\_‘ vgng | (M8} | jan | phieg | a3 | khée a2 i hagch
2 b | dyng
, |come teinn. c dn g pasn b i quy hoyen si —
dyag dbt clip rinh
1.0 |Clng trlak, di din mype dick quie phing, en nik
Thas trutmg phye v cho hiadle luyén k§ thade, didn
U [ub, b i, b thao Thdn Kida Ly) XapaMe | cQr | 600 600 600 KHTT(6 | K016 K2
1.2 |Céng trimk an mih
2 | Coeg triah di dn clp huyin
Cling irtnh, dir din do HY ddng nivkn dim cdp ik
T8\ by g muh phed thus i
201 e phdi irika by thag cip qube gla, cdp tinh, chp
" |haytn, cip 3
1LY | Db piso ihbng
- < Quyd: dind 1| EQD-UBND npdy 1732014 cin
2 ""ﬂﬂ"ﬂ;""‘“"“‘“‘"““‘“‘ TiTemTh | 06T | 04 os| 03 02| UBND tish Yin Bai vl vide phi duyicquyhosch | To10,To 13 KHTT1 | KHSDD OIS
losn chang th irdn Tram Tda g:ai down 2014-2030
LULL3 |t cbng frink ndag luprg
Quydt dish o 1910.00-UBND ngly 221072014
D dn dién ndng ke iieh Yén Bdi gai dogn 2014 - il UBND tinh Yen bii v vide phé duyit didu
3 Lo 12k, Thy trlin DHL | %19 509 150 364 yinh bb sueg i da difn ning thin ich Yén B KH2017
giai dogn 2014-2030
Quytt dinh chi trwong o (i 34 2994QD-UBND
4 [hd mily Thiy dign Phiah H3 X3 Phish HA DNL | 406 506 4,06} gy 044122015 cia Oy ban rhdn &40 tinh Yoo Bdi KHTT 81 KH 2004
shige hadn dy e ddu w ey didn Phinh H3
Vin via 3§ TIWUBND-CH nighy 26472017 cia
Mmmmidvtmmmm
= | 10KV Mghita L8 - Ba Kbe - Clim Khe: Quydt BC KHSDD
5 |Dumg dly 110KV Nghls L8 - Ba Khe - Chn Khé Cicsihiwin | DML [ 06 006 0.6 ?nmm?mrc:wmn»Th  KHTTIS e
g ty Didn Lus Mitn Bz phi duaydt bao cio
righida cie khd 1k diu oy dung cong trinh
) uyds dinh 214MQE-UBND ngly 21/10/2015 cla 5 016
6 [Xay dumg thly ditn Chi Ly MATiXiLing | ONL | 4601 401] 100 050 31| D ik o v Gk teake e truomg i B b 672 | KHTT S KH 201
Quyle dinh S800EB-UBND ngiy 64672017 cia i
7 | Xy dung Thilv dién Bin Lin X2 it Lira DWL | 1147 1147 1147 LUENT iah i B quyis dish chis ruemg éku tr Ban b 672 .KH‘ITH KH 2018
S [Thiy didn Bog Ngai XITaXildeg | DWL | 2582 sl 2% 120 an M"mﬁ:ﬁzﬂ““ﬁ’:'m’ | KHTTR2 | K20




Tin cing trink

Daw vj khnh chink

M i

Qo

tich
bign
iryng

Logi it ly via

iing
thim
(ka)

it
rimg,
e
dyng

Ciin eir phip Iy

84 tir trén bdn 38
dia chink

Ky hifu cbng
wrink thye
kifm irdn bin
aé kit hopch

D dm thity dign Tegm Tha, baag moc: Duimg diy 110
KV dfu i nbd iy thdy dit Tram Thu, huyén Tram
Thu, tinh Yen Bai vio ludi dukn Qule gia

X4 P4 Huvdod Tram
Thu

04

Ll

Qe
u.u

4 1S42QD-UBND ngiy 05/1072015 wi

iFctinh, thay ind Giby chimg ahfa. odu w 38

Rghy 2092009; Gily chimg ahdn

du w dilu chinh s§ 2UBNDCNET ngly

[03/6200% edn Oy baa nhin din tsh Yin Bii cdp
fcho Cang ty cb phin thiy didn Tram Thu

EHTTI4

KH 208

Xdy dumg iram bidn ép thda Hang Thi

X1 XA Hb

om

002

Qurlt dinh 490/QB-UBND ngly 10472014 cia
UBKD tinh Yan Bii vl vide pht duydt quy hosch su
Ldung dit ddn rdm 2020, k4 hoach st dung dla $ nkm
[ b (2001-2015) huyén Tram Tiu

KHTT 82

KH 2016

Xy dumg tram bidn dp thin Sing Pao

X4 Xi Hb

002

0,02

(Quydt dinh 4S0/QD-UBND rgly 10W2014 cla

UBND linh Yén Bdi vi vide phi duylt quy hosch sit

wﬁkd-mmu hogeh st dyag &1 5 ndm
(2011:3015) huyén Tram Thu

EH 2016

Dilrxby dyng oo s gido duc dho e

M ring didm insimg mdm non Bdn Ceg (ién Bin
(Coag)

X1 Bin Ciag

0325

a2s

Quylt dinh 430/0B-UBND nghy 102014 cla
UBHD tinh Yan Béi vl vide phé duydt quy hoach 5o
[dung i1 dbe nim 2020, ké bogeh s dung 4kt 5 ndm

e i (2011-2015) huyda Trgm Tiu

(T 54 (50); Bin 83
€72

KH 118

(i neng diden iruobmyg mdm non Sem Ca (Thia Sin
Tr)

X1 Bin Cieg

020/

0,30

Quypdi dinh 490QD-UBND ngy |0/42014 cla
UBND el Yén Bi v vide phd duydt quy boach st
(dyng adt ala ndim 2020, ki hoach s dung alt 5 nim
i (2011-2015] Tram Tiu

KT %

KH 2016

Xdy dymg tnrtrog PTDT BTTHS THCS xd Bin Cleg

XX Bin Cleg

0,40/

0,401

040

Quybt dinh 49000-UBND ngly |04/20M cia
UBND tizh Yen Bii v vide phd duydl quy bosch sir
aung alt akn pdm 2020, ké hoach sl dung &kt S pim
Iy ddu (200 1-2015) huydn Tram Tdu

Banaben

KHTT 10

DC KH 2016
Hal

Xy dumg twbng mdn non Bdn Mi (thdn Gidag La
Pin)

X Bin Mi

0,04

o

0,04

Quiydt dinh 490:0D-UBND ngdy 10472014 ca
UBKD tink Yér Bii v viéc phe duydl quy hosch str
dung & abn ndm 2020_ ké haach sir dung &t § ndm
ke b (2011-2005) by Troen Tiu

Bén db 672

RIOTI7

KH X8

Xy dymg iéeg eedin nom Bikn Mis (ihbie Ting.
Wghieh)

X1 Bio M

083

0,03

Quydt dink 490QB-UBND ngly 10642014 cia
UBND tinh Yén Bi vl vide phi duydi quy hoach sir
[dung ¢t &tn ndm 2020, ké hageh sir dyng @t 5 nam
kel (2011-2015) haydn Trgm Thu

Bingd 612

KHTT 18

KH 2018

%4y ding tnabmeg ek 905 %8 Bikn W (1hém Hang Chi
[Mua)

X1 Bdn Mis

003

008

Quydt dind 490/0D-UBND ngiy 10M2014 cia
UBND tink Yén B3 vi vite phé duydt quy hoach sir
dung & din nam 2020, k4 hoach st dang &l $ ndm
e s (201 1-2005) hgyda Tram Tiu

Bdndd 572

KHTT 19

X3y dumg trwbmeg mdin nom 53 Bin Mi (ihén Kidu Ly)

X3 Bdn Mi

007

0,07

Qaykt din 490V0E-UBND agdy 1M2014 cta
UBND tink Yén Bi v vide phé duvdt quy bosch st
(dung &t dén nim 2020, % hogch sir dyag dd § nam

ke i {2011 -2005) hisygn Tram Tdu

Binad 672

EH 318




Tén eing tiak

5

Dign

fring

BT

Logi ¢it My vio

ting

ha)

Dit
Iis

rimg

dyeg

Cin e phip 1§

50 tir trén bim 34
dia chink

K§ hifu céng
trinh thye
higm trén bin
@8 kit hogeh

G ehib

W ky dung invbmg PTOT BTTHE THCS i Fi Lau

0,10

Viln bdin 58: STRUBND-NC nighy 0842016 ¢ Uy
b rihde dia link Yién BAQ

Réa ) 672

DC KH 2016
lin 2

X4y dymg sruimg FTDT BTTHE THCS x4 Tram Tiu

0,04

Do

Vin bio sl S7WUBKD-NC ngiy 082016 cia Uy
b b dio tiok Vi Bi

Ban 84 672

DCKH 2016
tin2

u

|bis rdng g THICS Pd Hu (Thén K 18)

AL

LREY

Cuydt dih 49WGD-UBKD nghy 1042014 cin
UBND tinh Yén Bdi vi vide phé duydt quy hosch si

093 5ung ale aén asm 2020, ké hosch i dung a1 5 nim

e i (200 1-20015) hurds Tram Thu

Te I3 (15 32.75)

KHTT &2

KH 2018

n

[y dyng trubmg mdm non Hea Mai

Quyd dish 490/QD-UBND nghy 1472013 céa
UBND finh Yéo Bii vé vide phé dupdt quy hopeh sir

qmm&thmm_ﬂmﬁm.dﬁsm

Aol (201 1-2015) hugyds Tram Thu

To35(101)

" wurrm

DC KH 2016
lin2

Mir rdeg didm oneimg THATHCS xk Tic Bin (Thin
Pa Te)

X2 Tic Bin

0.8

077

006

Quyd djnh 436QD-UBND ngiy 10472014 cim
UBIND tiah Yén Bai vl vise phé cuytt quy hoseh s¢
[dung it dln mim 2020, k& hoach s dung dde 5 nim
W die (201120153 huydn Tram Thu

T IT3 {59

KH 2016

Mk g vis tnsbng raia o <8 Tie Bdn (Thia Pa
Te)

¥ Tioe Din

004

L3

Quydt dinh UBND ngdy 1042014 ca
BN tink Yén Bin v vide phd dudt quy bogch st
[dung il dén nire 2070, kb hogch 0 dang it 5§ ndm
ek (2011-2015) heyém Tegm Tiu

Tir 173 (80,50)

KHTT 75

KH 2016

Trudmg endm nom Biliag Sen (Bibm trwimg Hang Tiu)

3K Tiae Bén

0,05/

093 4ung ah aln

Quyrds dtink 49008+ UBIND ngly 1042014 cia
UBIND tinh 'Y Bi vk vikc phé duyi quy hoach sir
il 2020, ké hoach s duny &t § ndm
ey b (2011-:2015) huyén Team Tha

Bda &) 672

KH 2006

i34y dyng irvbmg PTDT BTTH& THCS x5 Tic Din

Xi Toe Bdn

B,15

0,15

0.1

Qayts dind SMUGE-UBND ngiy 10472014 cia
UBND tink Y Bi v vide phé dust quy boach s
dung i ddn ndem 2020, k& hopeh st dyng i 5 nim
i du (2011-201 5} buyes Trom Ths

Tor 173458, 59)

KT

DC KH 2006
Hn2

n

i & bin ind o sinh trobmg FTDTBT Tidu hoc v
THCS x4 Bdin M (D trriog Mi Cao)

0 Bdn M

003

0,05

Gyl dinh 3b 24201 S/0D-UBNT ngiy TN 16

cin Uy ban shin din tinh w vidc phe durdi DI én

shp xbp quy mé mang bk 1 hoe ddi vl

gido e mdam noa, giko due phd thiag gia dogn
2016 - 2020,

Th 142(40)

KHTT 57

Eii2ond

111

D4k wir dyng vho Boge djag khodeg sin

%

034 Girsbro Hing D4 Char - Chdng Chia - Ta Ca (3 Vi
i}

XE T4 X Liag

509

Gidy phép 8 322G, BTNMT ngiy 1822011 cia
Bb Tii agaydn v Mai reing

T 6l (2,3,4, 5,8
9,10, 11,12}

KH2018

Khns khad thdc 8 Thach Anh (Thia M Trdn)

4 Ling Nhi

13,00

1300

Gidy phip b IBATTP. UBND pgly 22472013 cla
UBND Tinh Yin Bii

Bin 84 672

KHTT ®

KH 2016

113

| D414 g adag hda




Logi ddi iy vio

D el B 5k v tritn .u"’:.““‘“‘
ST Tin chogirinh Breciiebtie Ju sl sk = el :‘. m - Cia cir phiplf et Woiey s W -5 5
irgag | (ha) | Ma | phisg | dhie | khie ab ké hogeh
by | dyng
o
(Céng vin sb ITEQ/STNMT-QLDD ngiy I/102017 |, 1000 09
i ) ) ciin S chl nguyn vi MSI trutmg tinh Yin Bdi vi HoLI2L, k
30 |Khuw i dinh e slp trung tpi x3 Hilt Lina X Wi Lira ONT | L&) 165 144 051 o bt e st a0 84 i kg g |IM1:;::HIII KHTT& | KH2017tn 3
bop 4nh Iustmg do thidn tai blo 1 85,106 190.22)
Tt trih 34 1 SSTTr-UBND nghy 2041 12017 vi 38
N e thi dish cur thp crung i x8 X B Subi Giso, XBXAHB | ONT | 0,27 027 020 0,07] 1SETTrUBND agly 2401172017 cda Uy baa nhdn | Tod6(31,3437) | KHTT2 K 2018
din heydn Tram Tdu
Tt trinh 53 155/ TTe-UBMD nghy 23/1 12017 v 34
32 Kb ek dinh ew tdp trung tai x5 X3 HS SiagPao, XaXaHb | ONT | 3.00 300 0,79 2.21| 156TTr-UBND aghy 24/11/2017 eda Uy ban nbin TH26 KHTT %0 KH2018
din heydn Trem Tiu
Té irinh b 155/ TTr-UBND nghy 141 12017 vi sb
35 [Khvchi dish cw tip crang i x Tram Thu, ¥4 Tram Tha ONT | 0.50] 0,50 0,50 1 S6TTeASBND ngly 20/112017 cda Oy banohin | Bda b 672 KHTT 7 KH2018
din buydn Traen Thy
104 | Do deagi 4B ohj
3 |OviaqélimorigtindincutiivdaTamTia | TTTomTh | 05T | 200 200 2] PFIATN ke 0 Sl e nalbale o s KHTTD | RHZIS
Dy i xhy dyug g si o quan sk awbe, 18 cie
Z15 | o trj. 18 chibc chinks trf -3 i clip dija ghomg
Quytt diph 603:0D- UBND ngly 3132016 vi vide
35 [Tram kim lim Km15 X Tram Thu T8¢ | o8] ogs 00 0,03] ph2 duylt Dy da ndng caa nlng lye phing chiy, TETAI EHTTTL KH 2018
chira chiy rimg tlab Yén Béi giai doan 2015-2020
Kha vire ol ehuydn muc dich s dung ol ad e
11 i vife mind chupdn nhurgmg, shud qupdn scb dysg
i, mbfin gip whn bing qupdn sik dyng &bt
221 [Ddtsde sadt ndag nghidp
D i e v b e, phet triim ey o ligo qui: Vi bin s 13$CV-CPTD nghy 15472006 cla.
36 |Lan kim nuvéa (O Miung) v S4en VI Didp {Tam thds X4 HY [=E R 9,50| 9,301 mvdmhm*wuvaumumdu Bin 8b 672 KHTT 53 KH 2016
rimg) ik dung
222 |Ddi tharerng mal, dijch vy
o To 3 (56,1617,
Chisth trang kb din e 83 i (Hang muc BEi p TT Tram Thu, Xi Hit 18, 19,20, 20,37,
3T | o i xby don) o TMD | 258 258 043 2,10 T3y Te 37101, KHTT® | KHSDD 2017
103, 104, 106)
223 |Chuyén mye dich W gia dinh o ahin




- |- 56 1ty trdn b 08 lﬁﬂﬁu
teh | w X ik
Tia ebug triah o | o b rﬁ: ::: " Chnci phip phogerel Rgue A I T
trang | (ha) | s | phing | dpe | kbde 4 ol hoped
W | dysg
Quydk dink sd 190MQE-UBND rgiy 30 10
" niien 2017 i Uy ban nhin dlin tinh Yén B4i vl vide
Chin mys dich s dung dlt i Sinh cut oen ghép thinh 1p T8 céng tic kim tra, i sods, tim kibm v
ehorhe b g dink ok abda ol ok b 4 sdp, 16 culen 250 oss| a3s 1,30{cbng hiop qu i bd i dind <o cho chc b cd nha KH2018
irdi v cihe by brong ki v rguy hidm phii di din b 5 sip, 18 coen o vk o rorg K v gy
thin chp. hidm phdi di e khikn clp 1gi b bupén Tram Tiu
Vin Chiln, v 1h) xi Nghta L9, tinh Yén Bal
Thag chng 163,87 aaz| a6z &7 2300 130,91




Trong do
Ma | . . | Din pér | Dt | Niim :
aft | Dindiem | ha)| Ddt | rimg |rimg | Ddt | Kénogen | CMichd
liia |phéng | ddc | khdc
hj | dung
1 |Lang Thanh nién ldp nghiép Tac Ban | 1489,12| 79,65| 806,45 603,02| KHSDD 2016
M réng dudmg lién x8: Ban Céng - San Tra
2 (Thon Sén Trd) DGT | Ban Cong 2,50 1,63 0,87 KHSDD 2016
Doan mé& méi dwdmg Mu Nude di Ma Cao (thdn = 3
3 Mi Cao - Chom M Nue) DGT | BanMu 0,50| 0,10 0,40| KHSDD 2016
4 ‘I._“;:Emg ldm nghiép P4 Hu di Hang Giang, xd Pé DGT Pé Hu 7.60 7,60| KHSDD 2016
Xdy dyng kénh muong Pang Du 1 - Thén Phinh ; 5
5 H (tr Subi Pang Du - Ga Chang Cua Ché) DTL | Phinh Hd 0,07 0,07| KHSDD 2016
6 |Xay dung sin vin dong x3 (Thon Nhi Trén) DTT | Lang Nhi 1,50 1,50/ KHSDD 2016
7 (Xay dyng sdn vin ddng xd (Thon Pa Te) DTT | Tie Pén 0,10 0,10| KHSDD 2016
8 |Xay dung che trung tdm xa (Thon Pa Te) DCH | Tiac Pén 0,50 0,50| KHSDD 2016
9 |Khu khai thac da &p 14t (Thén Dé Cho) SKS | Lang Nhi 8,00 8,001 KHSDD 2016
10 |Dit  tai nong thén (Thén Méng D) ONT | DBanMu 1,00 1,00f KHSDD 2016
11 |{Pét & tai néng thén Thén Liru | ONT | Hat Liu 0,60 0,60| KHSDD 2016
12 |Dit & néng thén (Thén Hat 2) ONT | HétLiu 1,80 1,80 KHSDD 2016
*13 |Dit & néng thén: Thon D& Cho, Hang Day ONT | Lang Nhi 0,55 0,55| KHSDD 2016
14 |Pét & ndng thon (Thén T3 Thu) ONT | PiHu 0,16 0,16| KHSDD 2016




15 |DA1 & néng thén (Thdn Cang Ddng) ONT | PiHu 0,62 0,62| KHSDD 2016
16 |Dét & tai nong thén (Thon Ting Ghénh, Pé Lau) | ONT | P4 Lau 0,42 0,42| KHSDD 2016
17 |Dit & tai néng thén (Thén Ta Chir) ONT | Phinh Hb 0,85 0,85| KHSDD 2016
18 [Dat & tai nong thon (Thon Chéng Dé) ONT | Phinh Ho 1,15 1,15| KHSDD 2016
19 |Dét & ndng thén Déu Ciu ONT | XaHb 0,02 0,02 KHSDD 2016
20 (Ddt & ndng thén Ta Pang ONT | XaHé 0,60 0,60 KHSDD 2016
21 |Dét & néng thén Sang Pao ONT | XaHé 0,90 0,30 0,60| KHSDD 2016
2 :fl;?‘&:?;ﬁi‘fl? r;:)""m viée cla cdc dodn thé TSC | LangNhi | 032 0,32| KHSDD 2016
23 E”:ﬁ?"g oy s Uy b nbdo dfa xR (ThSa TR | pops | prganesy | o 0.21| KHSDD 2016
24 |Nha cong vy xi (Thén Pa Te) TSC | Tiic Dén 0,02 0,02| KHSDD 2016
25 |Xay dung nha van hda thén Lang Ninh DSH | Tic Bédn 0,05 0,05| KHSDD 2016
26 |Xay dyng nha vin héa thén Ta Chir DSH | Tic Pan 0,05 0,05/ KHSDD 2016
27 |Xdy dung nha vin héa thén Hing Tiu DSH | Tic Dan 0,05 0,05/ KHSDD 2016
28 |Xay dyng nha vin héa thén Téng Trong DSH | Tic Dén 0,05 0,05 KHSDD 2016
29 |Xay dyng nha vin héa thén Téng Ngodi DSH | Tic Dan 0,05 0,05| KHSDD 2016
30 |Xdy dung nha van héa thén Khiu Dé DSH | XaHb 0,05 0,05| KHSDD 2016
31 |Xéy dung nha vin hda thén Cu Vai DSH XaHb 0,05 0,05 KHSDD 2016
32 i:]ai hoang dit tréng lta nude 1 vy (Thon Khéu LUK | BinMu 0,40 0,40 KHSDD 2016
33 |Dét tréng lia nudc con lai (Thén Hang Gang) | LUK | PaHu 1,00 1,00| KHSDD 2016
34 [Khai hoang dt trong lGa aude 1 vi (ThénTa | LUK | Phinh H 1,90 1,90| KHSDD 2016
35 |Dét trbng co Sang Pao - Hang Thd HNK | XaHé 10,00 10,00 KHSDD 2016
36 |Dit tréng ngd Thén Séng Pao HNK | XaHé 7,26 7,26] KHSDD 2016




37 [Xdy dung dat tréng ngd Thon Sudi Giao HNK | XaHé 15,28 15,28 KHSDD 2016
38 |Co s& ché bién ché Ban,Cong (Thon%a Sua) | SKC | BanCéng | 020 0,20 KHSDD 2016
e e ; 2]
39 |Chinh trang khu dén I.?glﬁlhi-i(hu&h.g‘ g 0,05 0,05| KHSDD 2016
2, G e oy Thu
Chinh trang khu din e thoikinot i thon i : =
40 |\ 14+17 x Tram Tin / ONT | Tram Téu 1,00 1,00] KHSDD 2016
. — i DTL | TicDén 1.20 1,20 KHSDD 2016
y dung muong thily lgi va sdn xuat néng >
41 aghiép Thén Héng Thu NTS | Tuc Péan 0,70 0,70| KHSDD 2016
CLN | Tic Pan 18,10 13,80 4,30| KHSDD 2016
42 |Xay dyng truémg PTDT BTH& THCS xaPaHu | DGD | PdHu 0,06 0,06/ KHSDD 2016
43 [Try sé ban CHQS xa Ban Céng CQP | Ban Céng 0,03 0,03| KHSDD 2017
44 |Xay dyng try sé cbng an xa Ban M CAN | Ban Mu 0,04 0,04| KHSDD 2017
45 |Puong Ban Mu di Lang Nhi DGT | BanMu 0,50 0,50| KHSDD 2017
Duong thén Hat Liru 1, xa Hat Liru di xa Ta Hat Liru,
46 | 8 Ban i DGT | . Cong 1,50 0,30 0,70| KHSDD 2017
g s e ! Hat Liru,
47 |Puing Ban Hat - x3 Xa Hb DGT | "\ Ha 1,50 1,50| KHSDD 2017
48 |Xay dung céng trinh cip nude sinh hoat (Thon DTL | Phinh H& 0,05 0,05] KHSDD 2017
49 [Muong thiy lgi Cau Ta DTL | Ta XiLdng 0,40 0,40 KHSDD 2017
50 [M& rong tram y 1€ xa Ban Céng ( Thén Khéo DYT | Bén Céng 0,20 0,20| KHSDD 2017
51 |Xdy dyng tram y té x4 (Thon Ta Téu) DYT | Péllu 0,26 0,26 KHSDD 2017
52 |Xdy dung sin vin dong x4 (Thén Ti Chi) DTT | Phinh H& 1,10 1,10| KHSDD 2017
53 Sl-;l?)h trang khu dan cir néng thén (thdn Liru | - ONT | Hat Lire 038| 038 KHSDD 2017
54 Chinl trang khu dén cwr néng thén (thén Liru 1 - ONT | Hat Lir 10| 110 KHSDD 2017

VT2)




Chinh trang khu dén cu ndng thon (thén Liru | -

55 VI3) ONT | Hat Liru 037 0,37 KHSDD 2017
56 (\3{%]13:;1 trang khu dén cur ndng thén (thdn Liru 1 - ONT | 1t Liru 077 077 KHSDD 2017
57 [Chinh trang khu dén cur dé thi (Khu 5) ODT TTT?:-““ 0,10 0,10| KHSDD 2017
58 |Xay dung nha vin héa thén Ta Chir DSH | Phinh Ho 0,05 0,05| KHSDD 2017
59 |Nha vin héa thén Sa Nit DSH | Ta Xi Lang 0,05 0,05| KHSDD 2017
60 |Dit trong Ché thén Ban Cong CLN | Bin Cong 20,00 7,00 13,00] KHSDD 2017
61 |Dit tréng Ché thon Khdo chu CLN | Bin Céng 13,00/ 0,80 12,20| KHSDD 2017
62 |Dit trbng Che thén T Chir CLN | Ban Céng 3,40] 1,40 2,00/ KHSDD 2017
63 |Dit trong Ché thdn Ta Sta CLN | Ban Céng 5,00 5,00 KHSDD 2017
64 |Tréng che theo d& &4n Ché Ving Cao (Rai réc) CLN | PhinhII&6 | 120,00 120,00 KHSDD 2017
65 |Trbng ciy Son Tra (Thén Ban Cong) RPH | Ban Céng 15,00 15,00 KHSDD 2017
66 |Trdng ciy Son Tra (Thén Khio Chu) RPH | Ban Cong 50,00 45,00 5,00 KHSDD 2017
67 |Tréng cdy Son Tra RSX | P&Hu 10,00 10,00| KHSDD 2017
68 |Trdng cdy son tra thon Chéng Khua RPH Xa Hé 40,00 40,00 KHSDD 2017
Xa Tram

69 [Bubng x8 Tramm Thn di xa Pé Lan DGT T;: 8,40 1,05| 4,20 3,15| KHSDD 2017

DGT | XaPé Lav 9,80] 245 2,80 4,55| KHSDD 2017
70 | X8y dmg nha diéu hanh, quan 1§ TSC 0,03 0,03{ KHSDD 2015
71 | Xdy dung dubdng giao théng ni ving DGT 0,90 0,901 KHSDD 2015
72 | Xdy dung dip ding thiy lgi DTL 0.50 0,50| KHSDD 2015
73 i‘::’f;:i:;ﬂ':"“ ién“gh:g; nuds phusveso. | opay 0,63 0,63| KHSDD 2015
74 | Xdy dyng tram bién dp DNL 0,01 0,01] KHSDD 2015
75 | Xdy dung tram v té DYT | Thén Tt 0,02 0,02| KHSDD 2015




ban - Xd

76 | Xay dyng sén Ihé.ﬂlﬁ'fh DTT Tiic Din 0,05 0,05| KHSDD 2015
77 | Quy hoach nhavan hd‘a \ DSH 0,02 0,02| KHSDD 2015
78 | Quy hoach d& dndng thén ) é ONT 4,00 4,00 KHSDD 2015
79 | Dét tréng cay\'?ﬁg m. 4 HNK 46,00 46,00] KHSDD 2015
80 | Nudi tréng thiiyS *-’if,‘}?" NTS 2,00 2,00| KHSDD 2015
81 | Dit trdng cay lu ndm CLN 100,00 100,001 KHSDD 2015
82 | Dy 4n trbng méi rimg san xudt RSX 51,51 51,511 KHSDD 2015
ey | D Bt Do sly Qg olisinde v SKS | xaxamé | 36,05 33,01 3,04| KHSDD 2015
quing chi - kém
g4 | Du dn khai thic v ché bin quing chi-kem | g | yovpa | 2800 28,90 KHSDD 2015
khu vyc ban Cang Chi Khia
85 | Dudmg dén trung tdm x4 Pa Lau DGT | XaPé Lau 0,20 KHSDD 2015
86 | Doan mé réng dudng Mii Nuée di Ma Cao DGT | Xd Bian Mi 0,70 KHSDD 2015
Dy én déu tu xdy dung cbng trinh Ciép dién _
87 |néng thén tir ludi dién Quoc gia tinh Yén B4i DNL | X& Xa Hb 0,10 0,01 0,03 0,06| KHSDD 2015
giai doan 2014-2020 Xi Xa o
Dy dn déu tu xdy dung cong trinh Cép dién
88 [nong thén tir Iusi dién Quéc giatinh Yén B4i | DNL | XaBanMa| 0,08 0,01] 0,03 0,05/ KHSDD 2015
giai doan 2014-2020 Xa Ban M
Dur én déu tr xay dyng cong trinh Cdp dién XaT
88 |néng thdn tir ludi dién Quédc gia tinh Yén Béi DNL T;:m 0,01 0,00 000 0,01 KHSDD 2015
giai doan 2014-2020 Xa Tram Thu
Dy 4n déu tu xay dung cdng trinh Cép dién
90 [néng thdn tir Iuéi dién Quée giatinh Yén Béi | DNL | XaPaHu 0,09 o001 0,02 0,06| KHSDD 2015
giai doan 2014-2020 X3 P4 Hu
, | Du én déu (w xiy dung cong trinh Cép dién
21 [nong thon tir luéi dién Quéc giatinh YénBai | DNL | XaTacPan| 0,10 001 0,03 0,06| KHSDD 2015

giai doan 2014-2020 X3 Thc Pén

(41]



Dur 4n diiu tur xay dung cong trinh Cép dién

92 |ndng thén tir luoi dién Quédc gia tinh Yén Bai DNL | XaPalLau 0,03} 0,000 0,01 0,02| KHSDD 2015
giai doan 2014-2020 X4 P4 Lau
93 | Xay dyng nhé viin héa khu 4 DSH TT%T‘“ 0,02 0,02| KHSDD 2015
94 | Khai hoang dat trdng lia nudce 1 vy LUK | XaXaHo 2,00 2,00| KHSDD 2015
95 | Khai hoang dit trbng liia nuée 1 vy LUK | XaBanMd| 6,00 6,00) KHSDD 2015
_ e X4 Bén
96 | Khai hoang ddt trdng léa nude 1 vy LUK | 7. o 8,00 8,00 KHSDD 2015
97 | Khai hoang dét rdng lia nude 1 vy LUK | XaPaHu 5,74 5,74| KHSDD 2015
98 | Khai hoang dét tréng lta nuée 1 vy Luk | X I_P%’“h 3,00 3,00 KHSDD 2015
99 | Khai hoang dit trbng 1da nuéc 1 vy LUK Xﬁﬁ:i”s 3,00 3,00| KHSDD 2015
100 | Khai hoang diit trdng lta nurée 1 vu LUK | Xa1lat Lim 1,00 1,00| KHSDD 2015
Dy 4n trong cheé chét lugng cao cua Cong ty X Tram
101 [TNHH Tra Son Céc Pao tai thon Téu Trén-xa | CLN Ti'a: 20,00 20,00 KHSDD 2015
Tram Tau
102 | Dy 4n cho thué rimg sin xudt kinh doanh RSX | XaBanMa| 346,50 346,50| KHSDD 2015
. - XaTaXi <
102 | Du 4n cho thué rimg sin xuét kinh doanh RSX . 28,30 28,30| KHSDD 2015
=
104 | Dy én cho thu# ring séin xuéit kinh doanh rsx | XAFhish | 41559 115,50| KHSDD 2015

Ho




X& Pa Lau,

Dy én diu tr xé u'ng céi“l‘g inh dudng xi P4

105 |Lau di xa Tmm . huyén '1' Téu. tinh Yén [ DGT | X& Tram KHSDD 2015
Bai T oy Tau 2,00 2,00
Nha l6p Imc—fp]mng va céc h@d muc phu trg

106 |ITeong mém nol Ban. f)c&mbng thén DGD KHSDD
Téu Dugi)xa T iﬁwlj’gjwfl‘mm TAu, tinh X4 Tram s
Yén Bii Téu 0,10 0,10

107 |Thay lgi Ta G]:lénh - Khdo Dé&, x& Ban Céng, DTL | Xi Ban KHSDD 2015
huyén Tram T&u, tinh Yén Bai Cong 0,10 0,10

Téng: 2692,80 | 95,43 | 995,71 1600,77




	3557_QD-UBND_291217_YB1VY(LAM TOI TR 2)_001.jpg
	3557_QD-UBND_291217_YB2VY(LAM TOI TR 2)_002.jpg
	3557_QD-UBND_291217_YB3VY(LAM TOI TR 2)_003.jpg
	3557_QD-UBND_291217_YB4VY(LAM TOI TR 2)_004.jpg
	3557_QD-UBND_291217_YB5VY(LAM TOI TR 2)_005.jpg
	3557_QD-UBND_291217_YB6VY(LAM TOI TR 2)_006.jpg
	3557_QD-UBND_291217_YB7VY(LAM TOI TR 2)_007.jpg
	3557_QD-UBND_291217_YB8VY(LAM TOI TR 2)_008.jpg
	3557_QD-UBND_291217_YB9VY(LAM TOI TR 2)_009.jpg
	3557_QD-UBND_291217_YB10VY(LAM TOI TR 2)_010.jpg
	3557_QD-UBND_291217_YB11VY(LAM TOI TR 2)_011.jpg
	3557_QD-UBND_291217_YB12VY(LAM TOI TR 2)_012.jpg
	3557_QD-UBND_291217_YB13VY(LAM TOI TR 2)_013.jpg
	3557_QD-UBND_291217_YB14VY(LAM TOI TR 2)_014.jpg
	3557_QD-UBND_291217_YB15VY(LAM TOI TR 2)_015.jpg
	3557_QD-UBND_291217_YB16VY(LAM TOI TR 2)_016.jpg
	3557_QD-UBND_291217_YB17VY(LAM TOI TR 2)_017.jpg
	3557_QD-UBND_291217_YB18VY(LAM TOI TR 2)_018.jpg

